
Městys Křtiny, Křtiny 26, 679 05, IČO: 00280429 

 
 

OZNÁMENÍ 
 

v souladu se zákonem  č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
 

oznamuje Městys Křtiny 
 

podle § 39, odst. 1, citovaného zákona,  
 
 

ZÁMĚR  
 

Pronajmout nebytové prostory Koupaliště ve Křtinách na sezonu 2023  
a případně i další na max. 5 let 

  
  
 

Bufet 34m2, jídelna 30m2 a venkovní prostor před bufetem 
 

Provoz koupaliště dle počasí a kempu podle zájmu / červen až září 
Platba energií – el.energie, plyn, voda – podle spotřeby 
 
Nutno předložit:  
Živnostenské oprávnění pro uvedenou činnost, praxi, případně zodpovědnou 
osobu 
Nabídka sortimentu a služeb 
Cenovou nabídku za pronájem 

 
 

 K výše uvedenému záměru se mohou občané písemně vyjadřovat  do 15 dnů 
od zveřejnění. 
 

Zájemci mohou předkládat své nabídky v termínu do 17.4.2023 do 14 hodin.  
Nabídky v uzavřené obálce s označením „Bufet Koupaliště Křtiny – NEOTEVÍRAT!“ 
 

Písemná vyjádření a nabídky k tomuto záměru přijímá ÚM Křtiny, Křtiny 26. 
 
 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 28. 3. 2023      František Novotný 

Sejmuto dne:  17. 4. 2023        starosta městyse 



 

 


